

درباره قیمت نان به‌زودی تصمیم‌گیری می‌شود

ایسنا: معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره قیمت نان اعلام کرد که به‌زودی با هماهنگی وزارت کشور برای تنظیم بازار این کالا از رئیس‌جمهور دستورات لازم را می‌گیریم. عباس قبادی، اظهار کرد: قیمت مصوب سیوس ۱۲۵۰ تومان است، با همین قیمت که مصوبه تنظیم بازار است جلوی می‌رویم. معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: برنامه‌های مختلفی برای تنظیم قیمت نان مطرح شده است و به‌زودی با هماهنگی وزارت کشور برای تنظیم بازار این کالا از رئیس‌جمهور دستورات لازم را می‌گیریم. وی افزود: شرایط تأمین برخی کالاها همچون لاستیک حساس بود که با پیگیری‌های لازم به حالت عادی بازگشت و کمبودی نداریم. قبادی با بیان اینکه نظارت بر قیمت‌گذاری در زمان‌های خاص باید مدنظر قرار بگیرد، تصریح کرد: مثلاً الان زمان بازگشت حجاج است که نظارت بر رستوران‌هایی که از مهمانان حجاج پذیرایی می‌کنند باید در نظر گرفته شود.

اقتصاد

در یادرتی پور / گروه اقتصاد

powerfulseu@gmail.com

ما به هیچ کجای دنیا نرفته‌ایم، مثل

هیچ‌کس هم نیستیم. این جملات نه توهم است، نه آرزو، ما آدم‌های فوق‌العاده‌ای هستیم که به اندازه یک ماشین لوکس برای پرآید پول می‌دهیم. این واقعیت تلخ خیلی وقت نیست که اتفاق افتاده، بعد از بالا رفتن قیمت ارز و گران شدن خودرو در ایران فرقی ندارد که تصادفی باشد یا دست‌چندم‌هایی که چند بار چپ کرده‌اند، بازار خودروهای تصادفی داغ داغ است. چه ارز ارزان شود یا گران، سر و ته بازار خودرو به یک چیز ختم می‌شود: «گرانی». گویا مردم با همان خودرو دست‌دوشمان هم می‌خواهند در این آشفته بازار تجارت کنند، البته بماند که دل‌الان هم در این مواقع دستی بر آتش دارند و قیمت‌های سلیقه‌ای از سر و کول بازار خودرو بالا می‌رود. همین چند وقت پیش بود که پلیس فتا در پی افزایش شدید قیمت‌ها در بازار خودرو و مسکن با حذف قیمت‌های بازار در سایت‌ها، خرید و فروش خودرو را ممنوع اعلام کرد تا از افزایش سلیقه‌ای جلوگیری کرده و دل‌الان نتوانند از این اب گل آلود ماهی بگیرند. اما چندی نگذشت که بازار شدن دوباره سایت‌ها و عدم ممنوعیت در قیمت‌گذاری در مهم‌ترین سایت خرید و فروش یعنی دیوار شاهد رشد یک تا پنج میلیونی قیمت‌هایی بودیم که به گفته اهالی بازار هیچ مبنای اقتصادی خاصی را دارا نبوده و دلیل عمده رشد قیمت‌ها روانی است و تحت تأثیر بازگشت قیمت‌ها و آزادی عمل آگهی دهنندگان، چنین اتفاقی رخ داده است. این اتفاقات

گرای غلط درباره مدیریت تر و خشکسالی

مهر: یک کارشناس حوزه آب گفت: برای مشخص شدن کیفیت عملکرد در رویارویی با ترسالی یا خشکسالی نمی‌توان صرفاً بر اعداد و ارقام متوسط کشور تکیه کرد. سید جلال‌الدین میرنظامی، کارشناس حوزه سیاستگذاری آب و مدیر برنامه آب و توسعه پژوهشکده سیاستگذاری دانشگاه صنعتی شریف با اشاره به حضور اخیر ژنرال دکنیان، وزیر نیرو در مجلس و توضیحات وی در رابطه با مدیریت شدن خشک‌ترین و ترترین سال‌های آبی توسط این وزار تخانه، گفت: این عبارت وزیر نیرو در حقیقت همانند بسیاری از سازمان‌های دیگر سرپوشی برای عملکرد ضعیف است. این عبارت نشان نمی‌دهد که برای مدیریت خشک یا تر سالی در حقیقت چه اقداماتی انجام شده و چه اقداماتی انجام نشده است. به نظر می‌رسد در این پاسخ وزیر نیرو، مقوله خشکسالی و ترسالی از معنای اصلی خود فاصله گرفته است. وی افزود: در مشخص شدن نحوه عملکرد در رویارویی با ترسالی یا خشکسالی، نمی‌توان صرفاً بر ارقام متوسط کشور تکیه کرد و باید بُعد مکان را نیز مدنظر داشت.



۳

پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۲۱
۱ آگوست ۲۰۱۹ | ۲۹ ذی القعدة ۱۴۴۰

وقتی بازار خرید و فروش خودروهای تصادفی داغ می‌شود

چپ کرده‌های گران قیمت



خبرگزاری مهر

زیادی در تمام اقسام رخ داد و خودرو نیز بی‌نصب نبوده است. اما در دوماه گذشته اقدام به افزایش قیمت محصولات خود می‌کنند. موضوعی که با مخالفت حمیدرضا قندی، رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل اصفهان روبه‌رو شده است. او در گفت‌وگو با خودرو بانک معتقد است که قیمت خودروهای داخلی و خارجی در یک ماه گذشته کاهش چشمگیری داشته است و با اینکه از خردادماه تا مهرماه افزایش قیمت

گویا خودروسازان در این میان بدون اطلاع وزارت صنعت و معدن و به صورت سلیقه‌ای اقدام به افزایش قیمت محصولات خود می‌کنند. موضوعی که با مخالفت حمیدرضا قندی، رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل اصفهان روبه‌رو شده است. او در گفت‌وگو با خودرو بانک معتقد است که قیمت خودروهای داخلی و خارجی در یک ماه گذشته کاهش چشمگیری داشته است و با اینکه از خردادماه تا مهرماه افزایش قیمت

در حالی رخ می‌دهد که قیمت‌ها در بازار بسیار کمتر از قیمت‌های درج شده بر آگهی‌هاست. دلیل آن هم یک بهانه بزرگ است: «گرانی ارز و دلار» نوساناتی که بیش از هر چیز بازار خودرو را نشانه گرفت و هم اکنون با اینکه بیش از دو ماه از روند کاهشی قیمت ارز می‌گذرد و به نوعی با تثبیت نرخ ارز روبه‌رو هستیم، اما باز هم قیمت‌های خودروهای دست‌دوم روند افزایشی را طی می‌کند. برخی کارشناسان معتقدند که

خودرو

با بازگشت دوباره قیمت‌ها به

سایت‌های آگهی؛

شوک دوباره به قیمت خودرو

وارد شد

خبر آنلاین: رشد یک تا پنج میلیونی قیمت‌ها، طی دو روز گذشته، به گفته اهالی بازار هیچ مبنای اقتصادی خاصی ندارد. برخی فعالان بازار دلیل عمده رشد قیمت‌ها را روانی می‌دانند و معتقدند تحت تأثیر بازگشت قیمت‌ها و آزادی عمل آگهی دهنندگان، چنین اتفاقی رخ داده است. پیش از این درج قیمت بر آگهی‌های خودروی نو و دست‌دوم در سایت‌های خرید و فروش ممنوع اعلام شده بود. رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا گفته بود: حذف قیمت‌های بازار خودرو و مسکن توسط پلیس فتا به مدیران سایت‌های واسط ابلاغ شد. این اقدام با هدف پیشگیری از افزایش شدید قیمت‌ها در بخش مسکن و خودرو صورت گرفت، اما در سه ماه گذشته، قیمت‌ها در بازار با نوسان روبه‌رو شد، ولی کاهش مورد انتظار مشتریان محقق نشده است. طی دو روز گذشته که سایت‌ها درج قیمت بر آگهی‌های مسکن و خودرو را از سر گرفته‌اند، افزایش محسوس قیمت در بازار خودرو رخ داده است. یکی از فعالان بازار در این خصوص گفت: اتفاقی که رخ داده این است که قیمت‌ها در بازار بسیار کمتر از قیمت‌های درج شده برای آگهی‌هاست. وی گفت: نتیجه این اتفاق افزایش قیمت واقعی خودرو نیست بلکه این وضعیت سبب می‌شود افکار عمومی باهیجان و فشار روبه‌رو شوند و اگر تقاضایی برای خرید داشته باشند تحت تأثیر این جو آن را به بازار وارد نکنند.

کوتاه از اقتصاد

با ادغام در لایحه اصلاح مالیات‌های مستقیم؛

لایحه مالیات بر عائدی سرمایه ناپدید شد

مهر: بالاخره بعد از مدت‌ها ابهام درباره تغییر و تحولات رخ داده در زمینه لوایح مالیاتی دولت، وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: وزارت امور اقتصادی و دارایی بر اساس پژوهش‌های انجام شده، به این نتیجه کارشناسی رسیده است که موضوع مربوط به مالیات بر عایدی سرمایه را در دل لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم گنجانده و به طور یکپارچه به مجلس شورای اسلامی تقدیم کند. فرهاد دژپسند گفت: یکی از دغدغه‌های نمایندگان مجلس در این جلسه، موضوع مالیات بر عایدی سرمایه بود و اینکه چرا لایحه‌ای در این ارتباط به مجلس تقدیم نمی‌شود. وی با اعلام خبر تدوین لایحه مالیات بر فعالیت‌های اختلال‌زا در وزارت اقتصاد و ارائه آن جهت بررسی به دولت، از احتمال تقدیم آن به مجلس تا انتهای مهر ماه سال جاری خبر داد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات

مجلس خبر داد:

وداع با آینده فروشی در اصلاح ساختار بودجه

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: در اصلاح ساختار بودجه مسیرهای ایجاد تعهدات جدید دولت شناسایی و جهت استفاده از بازار بدهی نیز برنامه انتشار اوراق دولت تعیین می‌شود و دیگر آینده فروشی رخ نمی‌دهد. غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی با اشاره به لزوم ساماندهی تعهدات دولت در جریان اصلاح ساختار بودجه، گفت: در حال حاضر بدهی‌های دولت نقدپذیر نبوده و سرعت رشد آن نیز بالاست که در اصلاح ساختار بودجه برای این معضل باید فکری اساسی شود. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، افزود: انباشت بدهی‌های باز پرداخت نشده دولت به بانک‌ها، تأمین اجتماعی، شرکت‌ها و پیمانکاران منجر به اختلال در فعالیت آن‌ها شده و اثرات آن به صورت زنجیره‌وار به کل اقتصاد منتقل می‌شود. وی با تأکید بر ساماندهی تعهدات انباشته دولت، ادامه داد: بهادارسازی بدهی‌های دولت، شناسایی، کنترل و عقیم‌سازی مسیرهای ایجاد تعهدات دولت و اجرای عملیات بازار باز از جمله مواردی است که در اصلاح ساختار بودجه اجرایی می‌شود.

یک کارشناس اقتصادی؛

«تولید» ارزش پول ملی را حفظ می‌کند، نه دستورات اداری

شهر خبر: یک کارشناس اقتصادی چالش‌های نظام ارزی را تشریح کرد و گفت: برای صیانت از ارزش پول ملی، سیاست ارزی باید طوری باشد که با تعدیل تدریجی نرخ ارز برحسب واقعیات اقتصاد ملی، از بروز نوسانات شدید و مخرب فضای کسب‌وکار جلوی گیری کند. از سوی دیگر صیانت از ارزش پول ملی با تقویت توان تولیدی کشور امکان‌پذیر است، نه با دستورات اداری و ناموسی کردن آن. علیرضا امینی گفت: شواهد حاکی از آن است که نظام ارزی مشخصی در کشور وجود ندارد؛ لذا در غیاب نظام ارزی، باید قیمت و مقدار را مدیریت کرد. با توجه به کاهش درآمدهای ارزی در پی تحریم‌های اقتصادی، ضرورت مدیریت بازار ارز بیش از پیش اهمیت خواهد داشت. در این شرایط، باید نگهداری ارز برای اهداف غیر معاملاتی و غیر تولیدی را ممنوع کرد.

مسکن از چشم افتاد؛

بازار بورس توجه‌ها را به خود جلب کرد

ایرنا: شاخص کل بورس تهران از تیرماه سال قبل تا کنون ۲.۳ برابر، قیمت مسکن ۱.۹ برابر، قیمت دلار ۱.۴ برابر و قیمت طلا ۱.۶ برابر شده است. جدا از آن که روی کاغذ، بازار سهام افزایش بیشتری داشته، از ابتدای امسال تا کنون نیز منحنی قیمت‌ها در تالار شیشه‌ای صعودی بوده است. از سوی دیگر اوضاع فعلی بازارهای رقیب بورس، یعنی مسکن، طلا و ارز این گمانه را تقویت کرده که این حوزه‌ها به اشباع قیمت رسیده‌اند. از سال گذشته تا کنون معاملات مسکن شهر تهران به حدود یک سوم کاهش یافته است. تیرماه سال قبل ۱۳۵ هزار مورد خرید و فروش ملک در پایتخت انجام شد که این رقم در تیرماه امسال به ۴۸ هزار مورد رسیده است. واسطه‌های ملکی می‌گویند که با توجه به نبود مشتری و چشم‌انداز کودی بازار مسکن، دل‌الان به‌طور کامل از بازار خارج شده‌اند. سلمان خادم‌الملکه، کارشناس اقتصاد مسکن می‌گوید: به دلیل ثباتی که در بازار مسکن ایجاد شده و احتمال نزول قیمت وجود دارد، خروج فروشندگان از این بخش و ورود به بازارهای مولد می‌تواند سوددهی بهتری برای آن‌ها داشته باشد. در طلا و جواهر نیز رکود سنگینی حاکم شده و بنا به گفته رئیس اتحادیه طلا، در ماه‌های اخیر میزان خرید و فروش تقریباً صفر شده است. در بخش ارز هم امسال همانند سال قبل شاهد هجوم چندانی از سوی خریداران نبوده و تأثیر متغیرهای سیاسی بر بازار به حداقل رسیده و دیگر شاهد نوسانات شدید هفتگی و ماهیانه نیستیم. هم‌چنین طبق وعده بانک مرکزی، بازار متشکل ارزی تا چند روز آینده راه‌اندازی می‌شود که می‌تواند در کنترل قیمت از مؤثر باشد.

اما بورس تهران در ماه‌های اخیر روند صعودی به خود گرفته و اغلب نمادها افزایشی هستند.

آگهی دعوت از بستانکاران

نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت اطمینان خدمات شمیم در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۰۹۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۶۶۸۱ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۶۱۰ مورخ ۱۳/۲/۹۸ است دعوت به عمل می آید. طرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتند ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در اصفهان، خیابان چهار باغ بالا (سی و سه پل) ساختمان تجاری – اداری کوثر، طبقه سوم، واحد ۵۳۵، کد پستی ۸۱۷۳۶۹۷۹۳۵ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

محسن شاهین —مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گروه پزشکی سینای اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۶۷

از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه پزشکی سینای اصفهان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۲۰ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۱/۵/۹۸ در محل بیمارستان سینا واقع در خیابان شمس آبادی نرسیده به چهارراه قصر تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی ۲۹/۱۲/۱۳۹۷

۳- بررسی و اظهار نظر در خصوص ماده ۱۳۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مصوبه ۱۳۴۷ شرکت های سهامی عام و خاص

۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت گروه پزشکی سینای اصفهان (سهامی خاص)

ردیف	نام و نام خانواد	تخصص	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند
۱	دکتر سید علی حسینی	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند
۲	دکتر سید علی حسینی	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند
۳	دکتر سید علی حسینی	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند
۴	دکتر سید علی حسینی	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند
۵	دکتر سید علی حسینی	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند	تخصص و به همایند

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:

۱ – برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.

۲ – کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده و اسناد مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳ – علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :

- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۲۴

- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پروقال مزایده گر موجود است.

۴ – بازگذاری پاکت ب مزایده گران شامل سوابق کاری مرتبط، رضایت نامه، قرارداد، اسناد مؤید توان مالی، گواهینامه ها و مدارک فنی و صنفی مرتبط با موضوع مزایده، اسناد مهر و امضاء شده مزایده و… (به شرح مندرج در اسناد مزایده) الزامی است و به پیشنهادات قیمت بدون درج موارد فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵ - نشانی دستگاه مزایده گزار جهت تسلیم فیزیکی پاکت های الف (تضمین شرکت در مزایده) : تهران-خیابان آزادی-تقاطع بزرگراه یادگار امام-سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور ساختمان شماره ۲ - طبقه همکف - اداره امور پیمان اداره کل امور پشتیبانی - تلفن : ۶۱۰۶۳۱۶۷

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
معاونت توسعه مدیریت